
Kaczogród i Myszogród

Sprawdź, ile wiesz o Kaczorze Donaldzie i Myszce Miki?

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się dziewczyna Donalda?

A - Minnie

B - Daisy

C - Elwira

2. Jak się nazywa najlepszy przyjaciel Mikiego?

A - Goofy

B - Donald

C - Horacy

3. Kto ciągle próbuje okraść wujka Sknerusa?

A - Bracia Be

B - Goguś

C - Diodak

4. Jak nazywa się pomocnik Diodaka?

A - Wolframik

B - Żarówa

C - Skręcik

5. Ilu siostrzeńców ma Donald?

A - 3

B - 4

C - 5

6. Kim jest Magika de Czar?

A - to czarownica, która chce ukraść szczęśliwą dziesięciocentówkę

B - przyjaciółka Daisy

C - szefowa Donalda
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7. Kto mieszka razem z Babcią Kaczką?

A - Gęgul

B - Diodak

C - Donald

8. Która osoba nie mieszka w Kaczogrodzie?

A - Diodak

B - Goguś

C - Hiawata

9. Jakiego koloru buty nosi Daisy?

A - zielonego

B - różowego

C - czerwonego

10. Kim jest Neoilita?

A - dziewczyną Diodaka

B - siostrą Donalda

C - księżniczką z epoki kamienia łupanego

11. Gdzie pracuje Donald?

A - w febryce margaryny

B - w fabryce masła

C - w fabryce serków topionych

12. Kim jest pulchna, różówowłosa pani ubierająca się na różowo?

A - jest Magiką de Czar

B - jest Wiedźmą Mim

C - jest wspólniczka Braci Be

13. Czy siostrzeńcy należą do skautów?

A - tak
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B - nie

C - nie wiadomo

14. W czym Miki jest dobry?

A - w naprawie samochodów

B - w gotowaniu

C - w rozwiązywaniu zagadek

15. Jak się nazywa znajomy badacz Mikiego?

A - Horacy

B - Doktor Statyk

C - Doktor Tetryk

16. Kim jest Pluto?

A - psem Mikiego

B - psem Donalda

C - psem Daisy
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Kaczogród i Myszogród

Sprawdź, ile wiesz o Kaczorze Donaldzie i Myszce Miki?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. C

9. B

10. C

11. A

12. B

13. A

14. C

15. B

16. A
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